136. «Item super eo quod dictus imperator in praefatis suis litteris petuit, ut Ecclesia Graecorum dicat sanctum symbolum sicut dicebat hoc ante schisma et ipsi Graeci maneant in ritibus suis, respondentum est, quod unitas fidei non patitur diversitatem in professoribus suis, sive in professione sive in decantatione vel alia ipsius fidei publicatione et maxime in decantatione symboli quod quanto magis in ecclesia frequentatur, tanto apparere debet amplius uniforme. Et ideo deliberavit eadem Romana Ecclesia et vult ipsum cum adiectione illa filioque tam a Latinis quam a Graecis uniformiter decantari et quia de adiectione illa specialiter actum est et recognitio verae fidei occultari non debet, sed revelari potius et publice praedicari». Delorme-Tâutu, *Acta Nicolai III*, 35.

137. «De ceteris autem Graecorum ritibus sic respondentum est, scl. quod eadem Ecclesia Romana intedit Graecos, quantum cum Deo poterit, favorabiliter prosequi et ipsos fovere in illis eorum ritibus, de quibus Sedi Apostolicae visum fuerit quod per eos catholicae fidei non laedatur integritas nec sacrorum statutis canonum derogetur». Delorme-Tâutu, *Acta Nicolai III*, 35.

138. «Haec autem sunt illa quae petenda sunt a patriarcha ceterisque Praelatis et clero cuiuslibet civitatis, castri, vici seu loci, scl. quod ipsi omnes et singuli singulariter fidei veritatem et eiusdem Ecclesiae Romanae primatum, iuxta seriem in litteris eiusdem praedecessoris Gregorii X, quarum tenorem vobiscum desertis ad praesens, plene ac seriose lectam et expositam fideliter, explicite ac aperte infrascripto modo, absque ulla conditione vel adiectione occasione preteriti temporis apponenda seu etiam facienda, sed simpliciter et pure sicut petitur recognoscant, acceptent et profiteantur praestito iuramento...». Delorme-Tâutu, *Acta Nicolai III*, 35.

139. «Item, miratur Ecclesia quod patriarcha et alii Praelati, post professionem fidei factam, recognitum et susceptum primatum Ecclesiae Romanae ac oboedientiam promissam eidem, super confirmatione status sui nullam provisionem petere curaverunt. Ex hoc autem sumi potest occasio et ingressus ad suggerendum imperatori et aliis, ut petant ab Ecclesia Romana Cardinalem, qui super hiis valeat providere et ad omnia alia quae infra de legato dicuntur. Scire quidem vos volumus, quod nostrae intentionis existit Legatum ad partes illas mittere Cardinalem, ut omnia maiori soliditate firmentur et quasi quamdam executionem habeant per eundem ipso tamquam Legato Sedis Apostolicae ipsius auctoritate ac nomine iurisdictionem et alia quae ad legati spectant officium exercente». Delorme-Tâutu, *Acta Nicolai III*, 35.